

4. KAPITULOLOKO TRANSFERENTZI ERANSKINA / ANEXO TRANSFERENCIAS CAPITULO 4

Partida		Zenbatekoa Importe	Transferentzia mota eta Araudia Tipo de Transferencia y Normativa
0208.231.00.417.01	HARRERA ZERBITZUA SERVICIO DE ACOGIDA	345.000,00	40/2015 Legea, 2/2004 LED, etab Ley 40/2015, RDL 2/2004, etc
0208.231.00.417.02	AUZOSARE PROGRAMA PROGRAMA AUZOSARE	168.592,00	40/2015 Legea, 2/2004 LED, etab Ley 40/2015, RDL 2/2004, etc
0111.432.00.420.01	KONTSUMOA SUSTATZEKO BONOAK BONOS FOMENTO CONSUMO	63.556,99	40/2015 Legea, 2/2004 LED, etab Ley 40/2015, RDL 2/2004, etc
0317.942.00.421.01	MUGAZ GAINDIKO PARTZUERGOA CONSORCIO T. BIDASOA TXINGUDI	94.702,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0110.454.00.422.01	TRANSFERENTZIAK BEHEMENDI TRASNEFERENCIAS BEHEMENDI	10.670,38	
0114.163.00.422.03	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK TRANSF. LIMPIEZA VIARIA	1.425.397,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0114.311.00.422.03	TRANSF ARRATOI GARBIKETA TRANSF. DESRATIZACION	11.108,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0317.433.10.433.01	ADEBISA TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS AGENCIA COMARCAL	404.407,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0302.241.00.433.01	ENPLEGU PLANA ADEBISA PLAN EMPLEO ADEBISA	26.097,56	
0204.335.10.471.01	HITZA DIRU-LAGUNTZA SUBVENCION HITZA	16.172,27	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.480.01	KOOPERANTEEN BEKAK BECAS COOPERANTES	3.849,64	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0208.231.00.480.01	FAMILIEI TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS A FAMILIAS	20.000,00	
0208.231.30.480.01	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK AYUDAS DE EMERGENCIA SOCIAL	275.000,00	
0308.231.50.480.01	IKERKETA BEKA BECA INVESTIGACION	8.006,53	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0115.433.20.480.01	KOMENTZIO JARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK SUBVENCIONES FOMENTO COMERCIO	40.000,00	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0208.231.00.480.03	POBREZIA ENERGETIKORAKO LAGUNTZAK AYUDAS A LA POBREZA ENERGETIKA	10.000,00	
0208.230.00.480.07	DOLUAN LAGUNTZEKO PROGRAMA SUBVENCION AYUDA DUELO	10.000,00	40/2015 Legea, 2/2004 LED, etab Ley 40/2015, RDL 2/2004, etc
0204.335.10.481.01	EUSKARAKO DIRU-LAGUNTZEN DEIALDIA CONV. SUBVENCIONES EUSKARA	49.076,83	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0111.431.00.481.01	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUNA SUBV. NOMINATIVA HONDARRIBIKO OSTALARITZA	17.796,27	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.01	DIRULAGUNTZA ZENBAIT EKINTZAK SUBVS. ACTIVIDADES VARIAS-CULTURA	43.440,32	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.01	TRANSFERENTZIAK. KIROLA TRANSF. DEPORTES	165.228,18	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.01	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES	133.252,69	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0206.337.20.481.01	TRANSFERENTZIAK GAZTERIA TRANSFERENCIAS JUVENTUD	75.000,00	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0317.922.00.481.01	EUDEL KUOTAK CUOTAS A EUDEL	3.006,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0501.912.00.481.01	ALDERDI POLITIKOAK PARTIDOS POLITICOS	170.400,00	
0208.337.10.481.01	KASINO ZAHARRA JUBILATUEN ELKARTEA DIRULAG IZENDUNA SUB NOMINATIVA ASOC JUBILADOS KASINO ZAHARRA	42.433,39	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0308.231.50.481.01	EMEKI EMEKI	10.569,92	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0111.432.00.481.02	ERDI AROKO HERRIEN SAREA KUOTA RED CIUDADES MEDIEVALES CUOTA	2.000,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0106.336.00.481.02	TRANSF.KULTURA ONDAREAREN ZAINTzea ETA HEDATZEA TRANSF.CONSERV.Y DIFUSION PATRIMONIO CUL	350.000,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.02	EUSKAL FONDOA EUSKAL FONDOA	16.413,96	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.02	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	212.175,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.02	HERRI URRATS HERRI URRATS	1.500,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.337.20.481.02	PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA ASOCIACION MUSICAL PSILOCYBE	16.172,27	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.338.00.481.02	MENDELU.COM ELKARTEA ASOC. VECINOS MENDELU	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)

4. KAPITULOLOKO TRANSFERENTZI ERANSKINA / ANEXO TRANSFERENCIAS CAPITULO 4

Partida		Zenbatekoa Importe	Transferentzia mota eta Araudia Tipo de Transferencia y Normativa
0205.341.00.481.02	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	153.750,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0110.172.00.481.02	HONDARRIBIKO KATUAK DIRULAGUNTZA SUBVENCION HONDARRIBIKO KATUAK	23.265,59	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.03	ESKIFAIA ABESBATZA ESKIFAIA ABESBATZA	11.080,96	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.03	NAFARROA OINEZ NAFARROA OINEZ	1.500,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.338.00.481.03	ARKOLL AUZO ELKARTEA ASOC. VECINOS ARKOLL	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.03	JUDO AMA GUADALUPEKOA JUDO AMA GUADALUPEKOA	31.346,58	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0111.431.00.481.03	KAITEAM ELKARTEA ASOCIACION KAITEAM	17.796,27	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.337.20.481.03	MUGIRI ELKARTEA	17.593,38	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.04	MENDELU.COM ASOC. VECINOS MENDELU	6.975,97	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.04	TALAIA ESKOLA TALAIA ESKOLA	7.582,40	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.338.00.481.04	AMUTE-KOSTA AUZO ELKARTEA ASOC. VECINOS AMUTE-KOSTA	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0111.431.00.481.04	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA ASOCIACION COMERCIANTES AMUITZ	17.796,27	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.05	AMUTE AUZO ELKARTEA ASOC.VECINOS AMUTE	6.975,97	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.05	AMA GUADALUPEKOA IKASTELETXEA COLEGIO AMA GUADALUPEKOA	7.797,63	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.338.00.481.05	JAIZUBIA ELKARTEA ASOC. JAIZUBIA	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.06	EGILUZE IKASTETXEA COLEGIO EGILUZE	5.026,33	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.338.00.481.06	SARIAK JAIK PREMIOS FIESTAS	32.355,44	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.07	BLAGAN ELKARTEA BLAGAN ELKARTEA	10.058,42	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.07	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA ASOC VECINOS BARRIO MENDELU	6.975,97	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.08	NAGUSILAN NAGUSILAN	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.08	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	11.080,96	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.09	GURUTZE GORRIA CRUZ ROJA	12.101,76	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.09	AMUA DIRULAGUNTZA SUBVENCION AMUA	57.525,62	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0204.335.10.481.09	UEMA KUOTA CUOTA UEMA	23.500,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.10	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA CLUB FUTBOL HONDARRIBIA	46.963,56	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.481.10	SORMEN ARTISTIKOARI DIRULAGUNTZA SUBVENCION NUEVOS ARTISTAS	13.121,10	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.11	OPORRAK BAKEAN OPORRAK BAKEAN	5.108,78	
0205.341.00.481.11	HONDARRIBIKO ITSASKARI BAITA KLUBA CLUB NAUTICO HONDARRIBIA	6.975,97	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0208.230.00.481.13	PAUSO BERRIAK PROGRAMA	5.500,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0206.320.00.481.13	OKUPAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE OCUPACION	5.400,00	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.17	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2 HONDARRIBIA SURF CLUB DEPORTIVO HS2	5.213,07	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.20	EGILUZE IKASTETXEA DIRULAGUNTZA IZENDUNA SUBV. NOMINATIVA COLEGIO EGILUZE	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.21	AMA GUADALUPEKO IKASTETXEA DIRULAG. IZENDUNA SUBV. NOMINATIVA COLEGIO AMA GUADALUPEKOA	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)
0205.341.00.481.23	DIRULAGUNTZA TALAIA IKASTOLA SUBV. NOMINATIVA COLEGIO TALAIA	3.849,64	IZENDUNA (38/2003 Legea, etab) NOMINATIVA (Ley 38/2003, etc)

4. KAPITULOKO TRANSFERENTZI ERANSKINA / ANEXO TRANSFERENCIAS CAPITULO 4

Partida		Zenbatekoa Importe	Transferentzia mota eta Araudia Tipo de Transferencia y Normativa
0204.335.10.482.01	LITERATUR LEHIAKETAKO SARIAK PREMIOS CONCURSO LITERATURA	6.975,97	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0206.334.00.482.01	KULTURA SARIAK PREMIOS CULTURA	5.421,41	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0111.432.00.482.01	MERKATARITZA SARIAK PREMIOS COMERCIO	7.903,64	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
0308.231.50.482.01	SARIA GENERO BERDINTASUNA PREMIOS IGUALDAD DE GENERO	675,00	Norgehiagoka-konkurrentzia (38/2003 Leg, ea) Concurrencia competitiva (Ley 38/2003, etc)
DENETARA / TOTAL		4.843.165,34	